ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 215 /TB-UBND

Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự cuộc họp về Tổ chức Hội chợ mùa Thu năm 2025

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Bùi Thanh

Sơn tại Công điện số 1955/CĐ-VPCP ngày 01/10/2025 của Văn phòng Chính

phủ về việc mời tham dự cuộc họp về Tổ chức Hội chợ mùa Thu năm 2025

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), UBND tỉnh thông báo tổ

chức cuộc họp trực tuyến tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh Quảng Ngãi, như

sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì điểm cầu Quảng

Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Công Thương, Tài chính, Nông nghiệp và

Môi trường, Ngoại vụ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch

tỉnh;

tỉnh;

- Phóng viên: Báo và Phát thành, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT

- VPUB: PCVP (CNXD), KTTH, NNMT, CNXD.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 03/10/2025 (Chiều thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

a) Giao Sở Công Thương

- Chủ trì, chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan, gửi Văn phòng UBND

tỉnh trước 10 giờ 00 phút ngày 03/10/2025, để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

- Làm đầu mối liên hệ và tổng hợp, gửi bản đăng ký đại biểu tham dự

theo yêu cầu; đồng thời, xem xét mời một số đơn vị, doanh nghiệp, hợp tác xã

trên địa bàn tỉnh có liên quan cùng tham dự cuộc họp.

- Chủ động phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng

UBND tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ cho cuộc họp.

b) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ cuộc họp.

2

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Công Thương;

- CT UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD. pbc769

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-10-03T08:12:02+0700